[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АUБАН ПИЛТIРI АЙМАUЫНЫY
УСТАU-ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06.02.2025                  № 77 - п
р. п. Усть-Абакан

	Об отмене постановления администрации Усть-Абаканского района от 14.01.2025 № 10-п «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Опытненского  сельсовета
Усть-Абаканского района Республики Хакасия»

В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности в Усть-Абаканском районе», утвержденным решением Совета депутатов Усть-Абаканского района от 26.04.2021 № 15 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности в Усть-Абаканском районе»,
с целью соблюдения сроков публикации оповещения о проведении публичных слушаний, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Усть-Абаканского района от 14.01.2025 № 10-п «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия» отменить.
2. Главному редактору газеты «Усть-Абаканские известия»
(И. Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия официальные».

3. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района
(О. В. Лемытская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по правовым и земельным вопросам К. Ю. Доценко.

Глава Усть-Абаканского района                                                                      Е. В. Егорова